
UCHWAŁA NR 106/605/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 4 marca 

2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) w związku z 

§ 13 pkt 2 Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 177.805,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 177.805,00 zł oraz przesunięciu 

środków z rezerwy celowej i przeniesieniu wydatków między paragrafami na kwotę 

41.925,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2.Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 84.761.493,34 zł, z tego: 

-dochody bieżące 51.805.620,13 zł, 

-dochody majątkowe 32.955.873,21 zł, 

2) wydatki ogółem 96.701.493,34 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 53.339.311,73 zł, 

-wydatki majątkowe 43.362.181,61 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz  

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 177.805,00 zł, z tego: 

-dz. 710, rozdz. 71015 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

36.000,00 zł na nadzór budowlany, 

-dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

123.805,00 zł na finansowanie działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej. 

-dz. 852, rozdz. 85205 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

18.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1. Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach w dz. 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75421 o kwotę 20.000,00 

zł, z przeznaczeniem na zakupy związane z kryzysem uchodźczym będącym 

następstwem działań militarnych prowadzonych na Ukrainie. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Siemiatyczach w dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 na kwotę 

507,41 zł, zgodnie z pismem znak FK.3012.2.2022 z dnia 24.02.2022 r., oraz zwiększa 

się wydatki o kwotę 36.000,00 zł na działalność bieżącą jednostki. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w 

Siemiatyczach w dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 

75411 na kwotę 10.255,00 zł, zgodnie z przewidywanym wykonaniem, oraz zwiększa 

się wydatki o kwotę 123.805,00 zł na działalność bieżącą Komendy. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie w dz. 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 5.490,92 zł, 

zgodnie ze złożonymi wnioskami, z tego: 

-projekt ElektroIT – przeniesienia na kwotę 130,67 zł, 

-projekt Europejski Technik – przeniesienia na kwotę 5.360,25 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach na kwotę 4.192,13 zł, na podstawie wniosku znak 

PDPS.III.3011.4.2022 z dnia 28.02.2022 r. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siemiatyczach na kwotę 1.480,52 zł, zgodnie z wnioskiem znak 



PC.3012.04.2022.MW z dnia 01.03.2022 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 

18.000,00 zł, z tego: 

-dz. 852, rozdz. 85205 – przeniesienia na kwotę 658,93 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 18.000,00 zł, 

-dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 398,34 zł, 

-dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 202,82 zł, 

-dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia na kwotę 220,43 zł. 

7. Dokonuje się przesunięć środków z rezerwy celowej z przeznaczeniem na 

zarządzanie kryzysowe (dz. 758, rozdz. 75818) w kwocie 20.000,00 zł, na pokrycie 

zwiększonych wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach w dz. 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75421, związanych z 

kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę. 

 

 

 

 

 


